
UCHWAŁA NR XLIII/710/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Dużej Rodziny” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r, poz. 1372, poz. 1834), art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 
poz. 66), art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/558/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 
2013 roku w sprawie przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Dużej Rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6523BD93-1074-4902-8CCE-D4E4E5E22CBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


